令和３年９月１日

神戸市各中学校長様

  同 体育世話係様

  同 体操部顧問様

                                                神戸市中学校体育連盟

体操競技部長 信原 孝彦

令和３年度 神戸市中学校体操競技新人大会について

上記の大会を下記の要領で行いますのでお知らせいたします。

記

日  時：令和３年１０月９日（土）８：３０～１７：００

予備日：１０月１６日（土）にグリーンアリーナ神戸で行われる神戸市総合体育

大会で実施します。

当日時程： ８：３０ 開館・男子受付・セッティング開始（男子のみ）

（予定）  １０：３０ 開始通告・男子会場練習開始

          １１：００ 男子演技開始

     １２：００ 女子受付・会場外でアップ（女子のみ）

          １２：３０ 男子演技終了・女子会場練習開始・男子表彰伝達・男子通過者会議

          １３：００ 女子演技開始

          １５：３０ 女子演技終了・かたづけ

          １６：３０ 女子表彰伝達・女子通過者会議

         ※出場選手数により時間を変更する場合があります。

場  所： 神戸市立神戸生田中学校 体育館

申し込み：  神戸市立井吹台中学校 有松 優樹 宛  令和３年１０月１日（金）〆切

競  技： 男子 － ゆか・跳馬・鉄棒の自由演技

         女子 － 跳馬・平均台・ゆかの自由演技

         男女とも３種目の団体戦

         選手は団体（４名、３名でも可）２チーム、

      または、団体１チームと個人２名以内

１０月３０日（土）に西宮市立中央体育館で行われる兵庫県中学校体操競技新人

大会の予選会となっております。男子・女子の表彰伝達後に通過者会議を行いま

す。

※会場の中学校が車両侵入できなくなっております。審判員の先生方ならびに保

護者の方へ近くの駐車場を利用していただくよう連絡してください。